
Krajský svaz ledního hokeje                                                                 10.09.2012 
           P R A HA       

 
 

 Z Á P I S č. 2 
 
Přítomni: Ing. Schiefner, p. David, p. Kleňha, ,  p. Bloch,  p. Horáček,  
Mgr. Gandalovič,  p. Najman, p. Hašek a Ing. Grim, Mgr.Pomahač. 
Omluveni: p. Fojt, JUDr. Žáček 
 
1.  Informace ze zasedání PV ČSLH byla přesunuta na 24.09. z důvodu termínu konání PV 
dne 12.09. 
 
2. Ve dnech 31.08. – 2.09. proběhl seminář rozhodčích II. a III. třídy. U 5-ti rozhodčích došlo 
ke zvýšení kvalifikace ze III. tř. na II. tř, dále 10 zájemců získalo III. třídu. 
Komise rozhodčích zpracovala nominační listinu rozhodčích pro obsazování utkání řízených 
KSLH Praha. 
 
3. Ligy SŽ 1999 a MŽ 2001 zahájily sezonu, zatím utkání bez připomínek. 
Stinnou stránkou zahájení sezony je vykradení šatny rozhodčích během utkání ELSD mezi 
družstvy HC Sparta Praha – HC Letci Letňany.  
V návaznosti na tuto událost upozorňuje VV KSLH Praha pořadatele domácích utkání na 
zvýšenou opatrnost.  
 
4. Kurz trenérů lic. C je před dokončením, je ukončena teoretická část a praxe. Po zdárném 
absolvování dvou závěrečných seminářů budou předány registračnímu oddělení ČSLH 
podklady pro zhotovení trenérských průkazů. 
 
5. Informaci ze zasedání komise mládeže přednesl Ing. Grim. Zápisy ze zasedání KM ČSLH 
bude sekretář předávat na web KSLH Praha. 
 
6. Dne 05.09. zasedal realizační tým výběru r. 1998, byl sestaven plán na sezonu 2012/2013. 
První akce je 17.09. na ZS Kobra Praha 11,00 – 12,30 hod. Změna proti minulým sezonám je 
ta, že z rozhodnutí ČSLH na turnajích je spoluúčast 300,- Kč/hráč. Pozvánky na akce 
zajišťuje p. Jiří Novák. 
Další novinkou je organizování přípravy pro výběr r. 1999. Obdoba akcí jako u výběru r. 
1998.       
 
Příští zasedání  VV KSLH Praha se koná v pondělí dne  24.09.2012  od 17,00 hod. na 
sekretariátu KSLH Praha. Praha 4, Hanusova 16, 140 21. 
 
Ludvík Bloch                                                                                       Ing. Vladimír Schiefner 
sekretář KSLH Praha                                                                           předseda KSLH Praha      
 


